МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
ПРИКАЗ №
27 августа 2018 г.

 г. Кемерово

О создании антитеррористической группы,

утверждении системы работы по противодействию
терроризму и экстремизму, утверждении Положения
об антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель – Василенко Е.В., заместитель директора школы по БЖ;  Члены группы: Бугрова Е.Аа, заместитель директора школы по АХР;

   Емелина Т.В., заместитель директора школы по ВР;

                       Курмашев В.Ш  , учитель О.Б.Ж.
                       Кузнецова Е.А., учитель физкультуры.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).
3.Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение 2).
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5»                         Шимина С.Е.
С приказом ознакомлены:

__________________  Бугрова Е.А
__________________  Емелина Т.В.
__________________  Курмашев В.Ш
__________________  Василенко Е.В.
__________________  Кузнецова Е.А.